
Приложение 2
	______________________________________________________________________________

имя, фамилия студента (прописными буквами)

Регистрационный номер студента (номер LSP)_________________ 

Наименование академического департамента:_____________________________________

Форма обучения:  постоянная (дневная);  заочная (продолжающаяся).

Вид учебной программы:  бакалаврская;  магистерская;  непрерывная
Наименование образовательной программы: _______________________________ 
Курс:_______________                           

Характер финансирования обучения:  финансируемое государством;  частично финансируемое государством;  плачу за обучение;  получаю стипендию;  не получаю стипендии.


ЗАЯВЛЕНИЕ

 О НАПРАВЛЕНИИ ЗА ГРАНИЦУ ДЛЯ ЧАСТИЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

 О ПРОДЛЕНИИ ЧАСТИЧНОГО ОБУЧЕНИЯ ЗА ГРАНИЦЕЙ

______________

(дата)

[Вильнюс]

Прошу разрешить выбыть на нижеуказанный (-ые) семестр (-ы) в 20__/20__ гг. в:

	I

курс
	II

курс
	III

курс
	IV

курс
	V

курс
	VI

курс
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование страны ___________ Высшее (-ие) учебное (-ые) заведение (-ия)_________

	                                                                                                                                                             _____________________________________________________________________________
                                              (на языке оригинала или английском языке)


	с
	__________________

              (дата)
	по
	__________________
                   (дата)

	Цель частичного обучения:
	 обучение;  интенсивные курсы иностранного языка. 


По возвращении я продолжу обучение в 20__/20__ гг. с ____________________________ в нижеуказанных семестре и курсе:





(дата)
	I

курс
	II

курс
	III

курс
	IV

курс
	V

курс
	VI

курс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Основание для направления (заполняет координатор мобильности академического департамента):

	 Программа обучения на протяжении всей жизни («Erasmus»)

	 государственный договор

	 университетский договор  

	 договор академическогодепартамента  _______________________________________ 

	 международная программа _________________________________________________
                                                                                    (наименование)

	 инициатива студента


Частичное обучение финансирует: 

	 Программа обучения на протяжении всей жизни («Erasmus»)

	 фонд _______________________________________________________университета           

	 фонд ___________________________________________________________________

	 международная программа _________________________________________________

	 студент 

	 спонсоры 


	Студент


	_______________________
               (подпись)
	____________________________
                  (имя, фамилия)


	 Академическая программа обучения согласована  
 На момент направления за границу студент не имеет академической задолжности 

	Куратор

образовательной программы


	_______________________
                 (подпись)


	____________________________

                    (имя, фамилия)



	Руководитель 

aкадемического департамента

	_______________________

                  (подпись)
	____________________________

                     (имя, фамилия)



	Заполняет институционный координатор программы «ERASMUS+» в Европейском гуманитарном университете:

	 на _____ месяцев стипендия по программе «ERASMUS+».

 нулевая стипендия по программе «ERASMUS+».

	Институционный координатор программы «ERASMUS+»
	_______________________
         (подпись)
	___________________________
                     (имя, фамилия)


	Информация о стипендии ЕГУ и финансовых задолжностях (Заполняет представитель финансвого отдела в Европейском гуманитарном университете):

	 получает стипендию за успеваемость в ЕГУ

 получает именную стипендию в ЕГУ

 не получает стипендию в ЕГУ
 студент имеет финансовые задолжности перед ЕГУ

	
	_______________________

                     (подпись)
	____________________________

                  (имя, фамилия)


	[Руководитель академической части]
	     Для приказа: 
__________________________________                                                          (подпись)
                  __________________________________
(имя, фамилия)

                  __________________________________
(дата)


